
 

 
 

 

 Prot. vedi segnatura  

        Data 16/04/2024  

Codice Progetto: M4C1I3.1-2023-1143-P-32813 

CUP: E34D23003770006 

  
ALL’ALBO/SITO WEB  

ALL’AMMINISTRAZIONE TRASPARENTE  

  

  

 NOMINA RUP (Responsabile unico procedimento)    

  

       IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

  

  

  

VISTO l’art. 53 del d.lgs. 30 marzo 2001 n. 165;  

  

VISTI gli artt. 15 co. 1 e 19 del CCNL- area V- Dirigenti Scolastici sottoscritto in data 11 aprile 2006 e 

l’art. 10 del CCNL- Area V- Dirigenti Scolastici sottoscritto in data 15 luglio 2010 e l’art. 26 del CCNL Area 

dirigenziale Istruzione e ricerca 2016-18 sottoscritto l’08 luglio 2019;  

VISTO l’Atto di indirizzo politico-istituzionale concernente l’individuazione delle priorità politiche del 

Ministero dell’istruzione e del merito per l’anno 2023, adottato con Decreto Ministeriale n. 10 del 25 gennaio 

2023;  

VISTO il decreto del Ministro dell’istruzione 12 aprile 2023, n. 65 di riparto delle risorse alle istituzioni 

scolastiche in attuazione della linea di Investimento 3.1 “Nuove competenze e nuovi linguaggi” nell’ambito della 

Missione 4 – Istruzione e Ricerca – Componente 1 – “Potenziamento dell’offerta dei servizi all’istruzione: dagli 

asili nido all’Università” del Piano nazionale di ripresa e resilienza finanziato dall’Unione europea – Next 

Generation EU; 

 
CONSIDERATO che l’attuazione delle progettazioni di cui trattasi richiede il necessario coinvolgimento dei 

dirigenti scolastici, con assunzioni dirette di responsabilità in relazione alle azioni e misure da attuare;  

  

    



  

 
  

Vista  l’ autorizzare al  Dirigente Scolastico Andrea Trentini del 17/01/2024 prot 1318/490 da parte della  

Direzione generale Veneto    a  svolgere, in favore dell’istituzione scolastica di titolarità e/o di reggenza, 

incarichi aggiuntivi nell’ambito delle linee di investimento: 2.1 “Didattica digitale integrata e formazione alla 

transizione digitale per il personale scolastico” nell’ambito della Missione 4 – Istruzione e Ricerca – 

Componente 1 – “Potenziamento dell’offerta dei servizi all’istruzione: dagli asili nido all’Università” del Piano 

nazionale di ripresa e resilienza, finanziato dall’Unione europea – Next Generation EU.  

  

DISPONE  

  
   di conferire a se stesso, TRENTINI ANDREA    

   in virtù della qualifica dirigenziale ricoperta, l'incarico di Responsabile Unico del Procedimento (R.U.P.) per la       

realizzazione del progetto di cui all'oggetto, di seguito meglio specificato:   
  
  
➢ 3.1 “Nuove competenze e nuovi linguaggi” nell’ambito della Missione 4 – Istruzione e Ricerca – Componente 

1 – “Potenziamento dell’offerta dei servizi all’istruzione: dagli asili nido all’Università” del Piano nazionale di 
ripresa e resilienza finanziato dall’Unione europea – Next Generation EU  

 

  

  

Codice Progetto  Titolo Progetto  

  
M4C1I3.1-2023-1143-P-32813  

  
passionSTEM  

  

  
Il presente provvedimento è immediatamente esecutivo; è pubblicato sul sito istituzionale dell'istituto 

www.iccaldiero.edu.it (sez. Amministrazione Trasparente e sez. Futura La scuola per l’italia di domani) e 

conservato, debitamente firmato, agli atti della scuola.   

  

  

  

Il Dirigente scolastico  

Andrea Trentini  

    


		2024-04-16T12:41:12+0200
	Documento informatico firmato digitalmente da ANDREA TRENTINI ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate




